6’0 COMPLEX TRADE

odeccnonantioe obopyLoBaHWe 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.06.2025

Tectomec cnupanbHbii ITPIZZA M-20-2S-C 3P

LleHa ¢ HOC: 137 213 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
O6beM pexu, n

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
3arpyska TecTa, Kr
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/yac
Yucno ckopocrten
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 636333

12 mec.
Utanus

22

CbeMHas fexa
noLbemHas Tpaeepca
17

56

2

380

0.75

385

670

725

65

80

CnumpanbHbiii Tectomec ITPIZZA M-20-2S-C npegHasHayeH ans 3amewmBaHmns Tecta ¢ pasiMyHon OCHOBOM 1

KOHCUCTEHLMEN 418 BbINEYKN Xﬂe606yﬂ0'-IHbIX NN KOHOUTEPCKUX n3gennin Ha npeannpuaTnax 0061L,eCTBEHHOr0 NUTaHNSA 1
TOprosnun. Mogenb ocHaleHa MaﬂOLUYMHOVI cucrtemonm TPaHCMUCCUN N OTCeKaTeneMm. KOpI'IyC BbIMO/THEH N3 HepxaBerom,eVl
cranm, OKp&LIJGHHOVI B 6enblit LBET, OexXa, cnmpasb 1 3alnTHasa peweTka - n3 HepxaBelow,eVl cranu.

B komnnekT noctaBku BXxoasit TaﬁMep n KOJ/lecuku.

JononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e NunameTtp yawwn: 360 Mm

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, LencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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